- M_D GNAV REG2020 0009532 29-04-2020
| :

D GNAV REG2020 0006848 16-03-2020

M D GSGDNA REG2020 0026868 29-04-2020
M

(TP o Tt ol [ il

LPZS 24 -5

ROMA 2003

GA

K/ COPEIEE v

Yo // oy f/:" 2 £
5 -/ - - - ~ . 2, .
. /J/e esedistne: clodsh . //%(JMM%@%@ & AEE . 4(14/"?(’/?//

VISTO I’articolo 243 del Codice dell’ordinamento militare, di cui al decreto legislativo 15
marzo 2010, n. 66;

VISTI gli articoli 292 ¢ 310 del Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di
ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 agosto 1998, con il quale le unita
navali, motovedette della classe 500, distinte con i contrassegni “CP 515”7, “CP 516",
“CP 5177, “CP 518”7, “CP 5197, “CP 520" ¢ “CP 5217, sono state iscritte nel ruolo speciale
del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 24 agosto 1998, con il quale 1’unita
navale, motovedetta della classe 500, distinta con il contrassegno “CP 5227, & stata iscritta nel
ruolo speciale del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 5 maggio 2000, con il quale "unita
navale, motovedetta della classe 500, distinta con il contrassegno “CP 526”, & stata iscritta nel
ruolo speciale del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 2 gennaio 2001, con il quaie 'unita
navale, motovedetta della classe 500, distinta con il contrassegno “CP 5357, & stata iscritta nel
ruolo speciale del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto;

VISTE le determinazioni del Comando generale del Corpo delle capitanerie di porto;
VISTA la proposta d:llo Stato maggiore della Marina militare;

VISTO il decreto del Ministro della difesa 10 ottobre 2019, concernente delega di
attribuzioni al Sottosegretario di Stato alla difesa dott. Giulio CALVISI;

DECRETA:

A decorrere dal 24 ottobre 2019, le unitd navali, motovedette della classe 500, distinte
con i contrassegni “CP 5157, “CP 516, “CP 5177, “CP 518", “CP 5197, “CP 520", “CP 5217,
“CP 5227, “CP 526” ¢ “CP 535", in dotazione al Corpo delle capitanerie di porto, sono
cancellate dal ruolo speciale del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto.

Roma, -- g ”:j 2‘7?3

Yol ke

INFRASTRUTTURE p. IL MINISTRO DELLA DIFESA
SPOR L SUTTOSEGRETARIO Dl STATO
F 5 (DOK. Gilﬂiﬂ C D
Tfsgter fell'deanomia e dolie Frosre
Ngfly olvs b Wt f 3 harerily ool ; mf
s T sz e s i tnoe Sy Difow

i Deatealy Jut Begn
Viston, l{‘;g_‘g _ox e, coh
Dags.n, 2230010

koma, Mbﬂ/g) oo

. E\i I 5
Digitally signed by DAVIDE ﬂh

GABRIEL
Date: 202

LI
0.04.29 13:23:33 CEST



